Regione responsabili Regione destinatariz rocedura concorsua dsizione in graduator
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Cognome

Vintaloro
Remondi
Mauro
Pezzot
Salvi
salis
Zollia
Meneghin
Barbieri
FIACCHI
Perisan
MANSUTTI
Trino
Scarsini
Furlano
Dovenna
MELCHIORI
Marangi
Morassutti
Mucio
Margarit
Rei
ONOR
Tracogna
TOSITTI
Pastore
Zanin
Pacchioni
Serani
letti
Bigotto
Battaglia
Gallo
Damiani
Catalano
Tonini
PERINOT
ZUCCHIATTI
ALBINI
Cher
PERINA
Zaina
Bufli
Lucardi
BATTISTELLO
Salvador
IANNACCIO
clemente
PRINCI
Piva
PATRICHE
Ferigo
ANTONELLI
Dietrich
Bernardo
MARTINA
PULTRONE
Vicinanza
Gressani
Romano
Trebbi
Vecchione
Bozza
Tarlao
Valean
Tonin
FRANCESCHINA
Degano
Mian
Modotto
Giaffredo
Savaris
MAGLIOCCHI
Tracogna
Corona
Tarpignati
Pinto
Adams
Gabassi
Sabadin
Vittor
Mascherin
Pagnano
Gosgnach
Pecoraro
Capovilla
Miatto
Romano
cirrincione
Vecchies
Jedrejcic
cal
CENTAZZO
LOPES
Forte
Giannini
Prencis
Tormen
Macri’
Amone
PERIN
Boschian Bailo
Beltrame
POMPA
Gandolfo
Petretic Vitaggio
Loconsole
Benedetti
Moro
Nadalin
Lizzi
Gubiani
Cristofoli
VISINI
Bressan
SEMERARO
MAGNOTTA
CASAGRANDE
Vesca
Lajic
DE STEFANO
Patti
Re

Nome

Giordano
Arlette
Miriam

Erika
Eleonora
Maria
Federica
Silvia
Michela
ROBERTO
Greta
PAMELA
Thomas

Valentina
Tiziano

Eleonora

CRISTINA

Paola
Marta
llaria
Irene
Arianna
ALICE
Sara
SIMONETTA
Eleonora
Giulia
Erica
Giorgia
Maria Chiara
Martina
Sveva

Damiano
Sabina
Milena
Rubina

LARA
EVA
AGNESE
Daniela
LINDA
Cristina
Gjorgji
Valentina
NICOLETTA
Giorgia
FRANCESCA
daniela

AURORA

Livia
ADRIANA INGRID
Arianna
GIULIA
Lara
Laura
IRENE
ILARIA
Claudia
Annalisa
Marta
Bruna
Antonella
Giulia
Roberta
Medina loana
Letizia
ILENIA
Marco
Sara
Elena
Maria Chiara
Cinzia
MARTINA
Giulia
Isabella
Alessandra
Alessandra
Stephanie Mary
Cristina
Raffaella
Serena
Lara

Valentina

llenia
Daniele
Erika
Manuela
Anna
gabriella
Alessia
Andela
Beatrice
GIULIA

CLAUDIA

llaria Benedetta

Francesca
Claudio

Nicole
Annalisa
Chiara
ANNA

Valentina

Claudia
STEFANIA
Francesca

Daria
Elena
Giulia

Annalisa

Francesca

Nicoletta

Federica
Elena
VALENTINA
Lidia

ROSSELLA
CHIARA

FEDERICA

Antonella

Vanessa
ALESSIA
Laura
Alessandra

Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia
Concorso ordinario docenti D.D. 499/2020 e D.D. 23/2022
Graduatoria di merito regionale
AB25 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di | grado

Data di nascita

12/10/1977
06/10/1970
06/04/1988
02/03/1978
02/11/1978
13/01/1993
08/08/1989
29/03/1989
20/11/1980
05/09/1986
09/09/1990
09/02/1972
04/07/1991
25/05/1992
18/10/1984
20/03/1991
05/11/1994
12/01/1969
25/10/1978
06/04/1987
28/01/1972
21/10/1970
19/10/1991
09/03/1988
14/07/1967
31/10/1995
30/06/1994
30/05/1979
03/03/1970
01/05/1974
16/09/1981
07/04/1983
01/09/1995
04/06/1972
26/04/1990
19/07/1984
10/08/1995
14/05/1992
01/01/1994
18/11/1971
22/11/1993
10/01/1991
24/11/1980
04/07/1987
26/10/1974
16/05/1994
13/11/1985
20/04/1978
20/04/1993
17/08/1976
05/09/1977
22/09/1993
28/04/1993
27/05/1987
31/03/1981
05/08/1989
25/05/1993
07/05/1982
20/09/1995
19/05/1988
21/06/1988
07/10/1993
02/01/1994
14/03/1974
17/02/1978
05/01/1993
13/07/1995
20/07/1990
13/10/1987
13/10/1984
25/09/1973
10/09/1995
23/12/1992
27/08/1992
02/02/1968
29/05/1975
17/12/1974
18/07/1989
25/11/1991
12/11/1970
13/08/1976
28/05/1972
24/06/1968
20/09/1989
03/01/1987
16/03/1994
04/04/1979
09/07/1984
24/09/1994
06/04/1969
26/10/1981
25/09/1995
10/06/1995
28/02/1989
19/09/1980
13/05/1980
27/12/1969
27/04/1995
11/08/1993
03/04/1984
11/01/1982
01/09/1992
30/12/1972
23/06/1978
28/08/1983
25/05/1987
13/04/1993
21/05/1992
25/06/1984
05/11/1991
30/04/1981
24/01/1995
27/09/1982
26/08/1990
22/07/1994
20/02/1973
07/09/1994
05/10/1973
13/01/1970
04/11/1993
24/02/1974
26/05/1989
16/05/1968

Titoli di riserva

Titoli di preferenza

Incluso con riserva untey

o prova scrit Junteggio prova oral

90,00
94,00
88,00
88,00
90,00
86,00
86,00
90,00
90,00
84,00
86,00
82,00
86,00
88,00
78,00
84,00
90,00
84,00
80,00
92,00
90,00
86,00
82,00
90,00
90,00
84,00
84,00
86,00
86,00
82,00
82,00
74,00
76,00
82,00
76,00
78,00
86,00
90,00
76,00
72,00
86,00
84,00
72,00
78,00
76,00
76,00
78,00
78,00
78,00
80,00
80,00
70,00
74,00
74,00
70,00
86,00
76,00
70,00
78,00
88,00
82,00
84,00
74,00
84,00
80,00
72,00
78,00
80,00
82,00
78,00
70,00
82,00
70,00
80,00
72,00
86,00
74,00
72,00
82,00
82,00
80,00
84,00
78,00
74,00
74,00
80,00
76,00
76,00
74,00
86,00
76,00
70,00
80,00
72,00
72,00
78,00
76,00
72,00
74,00
74,00
82,00
70,00
74,00
72,00
72,00
74,00
84,00
74,00
72,00
82,00
72,00
74,00
78,00
76,00
70,00
76,00
72,00
72,00
76,00
74,00
72,00
74,00
70,00

98,00
94,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
98,00
100,00
100,00
100,00
95,00
98,00
100,00
100,00
100,00
96,00
100,00
100,00
93,00
91,00
100,00
100,00
90,00
89,00
100,00
96,00
92,00
93,00
100,00
90,00
80,00
100,00
87,00
98,00
94,00
92,00
88,00
98,00
100,00
91,00
88,00
92,00
92,00
100,00
100,00
93,00
100,00
92,00
95,00
90,00
100,00
100,00
100,00
100,00
92,00
96,00
98,00
95,00
85,00
89,00
84,00
98,00
86,00
90,00
100,00
93,00
91,00
89,00
90,00
100,00
87,00
100,00
93,00
98,00
82,00
94,00
98,00
80,00
84,00
86,00
77,00
90,00
91,00
78,00
84,00
84,00
83,00
90,00
80,00
90,00
91,00
81,00
91,00
93,00
82,00
79,00
89,00
85,00
70,00
75,00
82,00
80,00
84,00
83,00
77,00
70,00
82,00
82,00
70,00
78,00
76,00
70,00
70,00
77,00
70,00
78,00
74,00
73,00
70,00
70,00
77,00
70,00

Punteggio totale

223,00
211,75
210,50
209,25
208,75
208,50
207,25
206,75
206,25
205,25
204,75
203,25
202,75
201,75
201,75
201,50
201,25
200,25
199,75
199,00
198,50
198,50
198,25
197,50
196,50
196,50
196,25
195,50
195,25
194,50
193,25
192,75
192,25
191,50
191,50
191,00
190,50
190,50
190,25
189,50
189,50
189,50
189,00
188,75
188,50
188,50
188,50
188,00
187,50
187,50
187,25
187,00
186,50
186,50
186,25
186,00
185,75
185,50
185,50
185,50
185,25
184,50
184,00
183,75
183,50
183,50
183,50
183,50
182,50
181,75
181,50
181,50
181,50
181,00
180,75
180,50
180,50
180,00
179,50
178,50
178,50
177,50
177,50
177,50
177,00
176,50
176,25
175,50
175,25
175,00
174,00
173,50
173,50
173,00
172,75
172,50
172,50
171,50
170,50
170,25
169,50
169,50
167,75
167,00
166,50
166,25
165,75
164,00
164,00
163,75
162,50
162,25
161,75
159,75
159,50
158,50
158,00
157,75
156,50
154,50
154,50
153,00
152,50



